
Příloha (. 1

l7ZB/2024/DBN

Kooperativa

vreuut lnsumucz EnnuP

Dodatek č. 29

k pojistné smlouvě č. 7720181o126

Úsek pojištěni hospodářskýzh rizik

s]cdnanc mczl srnLuvníml stronamt

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se_ sídlem Praha a, Pobřežní 665/21, PSČ 136 00. Česká republika

IC: 47115517

zapsaná v obchodní/n rerst'rr'ku u Mestskeho solidu v Praze, sp. zn B 1597

(dále 15" „pviistitel“),

zastoupený na základě zmorhěht ntže podepsanýml osobamr

Pramvlště. Kasperatwa vu]lštovna, a.s., V\enna Insurance Group, Praha & Pobřežní 565/21, PSČ 186 00

tet 956 1421 111 fax 956 M9 000

a

Městská část Praha 10

se
sídlem Praha 10, Vršovická 1529/68. PSČ 101 00

rc: 000639L1

(dale ren ..pniiatrrtk">

osoba Durávněná ]ednat za porrstru'ka. lng Rornan Brama, vedoucí odboru bytu a neovtuwrh prostor

Tento dodatek bvtslednán prostreomrtvtm samostatného zprostreokovatele

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.

se sídlem Praha 1, Staré Město, Revoluční 767/25. PSČ 110 00

IČ: 25510525

(dále 15" „samostatný zprostředkovatel ")

Korespondevlčrn' adresa samostatného zprostředkovatete ]e totožná s adresou sídla samostatného zprostředkovatele

S]ednánl tohoto dodatku zprostředkoval pro pollstníka samostatllý zprostředkovatel v postavení pollšfovanho

makLeře

vro—„7 lMvěrlle/(lnlfldelvllal

 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
Dodatek č. 29 
k pojistné smlouvě č. 7720784126 
Úsek pojištění hospodářských rizik 
 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 
 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s. , Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČ: 47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 

(dále jen „pojistitel”), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami  
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 

tel. 956 421 111 fax 956 449 000 
 
a 
 

Městská část Praha 10 
se sídlem Praha 10, Vršovická 1429/68, PSČ 101 00 
IČ: 00063941 
(dále jen „pojistník”) 

osoba oprávněná jednat za pojistníka: Ing. Roman Březina, vedoucí odboru bytů a nebytových prostor 
 
 
 
 
 
Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele 

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s. 
se sídlem Praha 1, Staré Město, Revoluční 767/25, PSČ 110 00 
IČ: 26510626 
(dále jen „samostatný zprostředkovatel ”) 

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s adresou sídla samostatného zprostředkovatele. 

Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího 
makléře. 

Příloha č. 1
1728/2024/OBN



SU am 2

Tuntn dodatkem SE Dravádwyúčmvání punstneho za změny nahtášenev době od 01 07 2023 do 31 12 2023 &

zaruvnň sn štannvuln přcdms pnpsmnhn na data pupšmý mk

ČLánek u,

Druhy ; xpňsnhy punštěnl, předmltv punštěnl

1. Přehled sjednaných pqtgtěnt

Ponštěntvtabnke č 2 1 1 se mění násLedovně

Pledmět pollštěnt puvt 1» od 01 09 2023 se agregnvaná popstná částka zvýšua 0 137 362 600 Kč

ad 01 10 2023 se agregovana ponstná častka sntžtta a 3 509 550 Kč

ad 01 01 2021. ze agrrgavnna pmwtná ěáštka <m'Ž\L1 \: ] 137 500 Kč

Nedůnuu součást\ tonuta dadatku 19 aktuahznvané znám přttuny č 2 a 3

Tabulka č. 2 1.1 má 01 01 2025 zm nově taktu

2.1.1. Živelní . .“ištění

Misto . ram uzem\ ntavnma města Praha* nnsta dLe učetntetndente o \štěn a & msta m ráw užwaná

Ilnzsah ištim: “sdružcn' žwcD “mnu “mt-

Pníištenis: řídí. vw umo/09, zw p 150/05 ] duLužknm\ 0001„ 0003, 000n„ Doss„ nem DDB& DZL 022 na

DZG 025 0212 0213 0001

„gamů Maximální

Pnř. „[km] pniistná Poiištěnise měnilimit

!(sln Předmět .a nad částka sal-mam“ ; ednáwm . ninř?

Soubor vLasLntch z (nich

budova staveb, stavebních

Went. a phsLušmvaí “puvmdcň" 10% rmn 20 000 a

1 zřízených ponstníkem na 12 551 554 519 Kč ostatnť poustná nebezpett

vLasmwaklad na tm 10 000 Kč

huma vLasLm'zh bytnvýzh

anebwavých ,ednotet

VicenákLady na

znavuzřizen\věc\ vaáštn\ “povodeň" 10%, mm 20 000 m

2 hmm ktcrč „„ mmm pmnstná nchnzpcčí první nzdm 10 000 000 Kč

součást-' poytš\ěných 10 000 Kč

budova staveb

, , “povodeň" 10%, mm 20 000 m

3 ŠÉŠŽSLVŠŽÉZŠSÍÁZJŠE 350 71.5 se] Kč mmm pmnstná „mnm 15 000 000 Kč

10 000 Kč

Smubcr Dshlm'zh vLa<tnkh
““M““ 10% '“" 20 000 “*

:.
a mtm věci, www

1.03 662 795 Kč as(atnínanstna nebezpecí 50 000 000 Kč
V

10 000 Kč

“Www 10% rmn 20 000 a

: P(semnosu ostatnť poustná nebezpeči pwnt mute : 000000 Kč

10 000 Kč

Soubor catch věci “pnuadeň"10%„mm 20 000 K5„

muwtýlh „mtmmmm nebezpelí první naka 250 000 Kl

(věd vneselvé & omezené) 10 000 Kč
. nem. „Mm pbt\ ustanaven\ a ]] „att 1 1

vteýc/ „Mm/(nnmwn

  Stránka 2 

 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

Tímto dodatkem se provádí vyúčtování pojistného za změny nahlášené v době od 01. 07. 2023 do 31. 12. 2023 a 
zároveň se stanovuje předpis pojistného na další pojistný rok: 

 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění  

2. Přehled sjednaných pojištění 

Pojištění v tabulce č. 2.1.1. se mění následovně: 

Předmět pojištění poř.č. 1.:  od 01. 09. 2023 se agregovaná pojistná částka zvýšila o 137 362 600 Kč 
 od 01. 10. 2023 se agregovaná pojistná částka snížila o 3 509 550 Kč 
 od 01. 01. 2024 se agregovaná pojistná částka snížila o 1 137 500 Kč 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizované znění přílohy č. 2 a 3. 
 
 
Tabulka č. 2.1.1. od 01. 01. 2024 zní nově takto: 

2.1.1. Živelní pojištění 
Místo pojištění: území hlavního města Praha - místa dle účetní evidence pojištěných a místa po právu užívaná
Rozsah pojištění: "sdružený živel", "kouř", "třesk"

Poř. 
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/ 
celková/ pojistná 

částka Spoluúčast5)

Pojištění se 

sjednává*1)2)

Maximální 
roční limit 

plnění3)

1.

Soubor vlastních a cizích 
budov a staveb, stavebních 
součástí a příslušenství  
zřízených pojistníkem na 
vlastní náklad na cizí 
budově, vlastních bytových 
a nebytových jednotek 

12 657 454 529 Kč
"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

2.

Vícenáklady na 
znovuzřízení věcí zvláštní 
hodnoty, které jsou 
součástí  pojištěných 
budov a staveb

"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

první riziko 10 000 000 Kč

3.
Soubor vlastních a cizích 
budov a ostatních staveb

350 745 861 Kč
"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

15 000 000 Kč

4.
Soubor ostatních vlastních 
a cizích věcí movitých

403 662 795 Kč
"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

50 000 000 Kč

5. Písemnosti
"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

první riziko 5 000 000 Kč

6.
Soubor cizích věcí 
movitých
(věci vnesené a odložené)

"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

první riziko 250 000 Kč

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOB1, DOB3, DOB4, DOB5, DOB7, DOB8, DZ1, DZ2, DZ3, 
DZ6, DZ8, DZ12, DZ13, DOD1

 
* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 



stl ánká ;

2.1.1. Živelni Hřištěnin okračovanl

Soubor ylástnlen á elzlen
“povodeň“ 10%, "“" ze 000 Kč'

7
vém, Mm“ mnm

1 553 553 Kč ostátnl pollstná nebezpečí obvyklá zená

m ono Kč

Soubor zásob á zásob y
"povodeň'10%,m\n ze 000 “

malem. „mch wh
ostátnl Důhsmá nebezpečí prvn\ nzlko z 000 000 Kč

"JO mu Kč

Vlastní e tlzt eennostl ; "pnvndeň'10%,m\n ze 000 Kč,

eenne yeel (ve. ynesenyen ostátnl pousmá nebezpeel me nzlko 1 ooo 000 Kč

senn'on věn na wc Kč

___—_—

___——

Doeásne přemi>těn\ “pnuudeň' moe, mln za ooo Kč,

12 ponštěných yeel molnteno ostátnl ponsmé nebezpeel DWN nzlko ; 000 000 Kč

enárákteru ' DOBS 10 000 Kč

“pnl/anň' Jon/„„ mln za umu Kč,

__“-
10 000 ke

Předmět pojlštění pov č 1

v agregované paylstné částee ]sou zahrnuty topné zdro]e„ ktevé ysoll uvedeny y onloze & k

Pollstenl se yztánule \ ná hhšlě á yen zylástnl hodnoty které tvnřl' saučást pollstenýsn budnv á stál/eo.

Odchylně od dcmžky az; se kl)ednává,íe setoto pupštěnivzmhule na lenke stáyoyá dřevmmvby uvedene „ onloze ( 5

teto pollstné smlouvy

Předmět pouštění poř &. z 'Ponsntel nráol vícellakladv yynálozene př\ pouzltl beznyeh metod á s yyuzltlm součásny'en

poznatku yo stavebmcwi o restáurátorstvl

Predmět povštenípořč 3 s]ednz se např o opernem sadové, parkové & venkovní llpyayy„ oploeenl„ veřelné osvetlenl

zpeynene' Darkavé enodnlky á eesty apod

Pnllštřnl' sc yztonw . ná

sbudow, steyoy, lnuentál a zařizent areálu yolneno času Gutova 1937/39

nstzvbvy \nventař á zahzem' v Herolooyytn sáoeen

*Stavbyy \rvventař á zahlenl Parku u Vrsomkono zálnoekll

nstwbyy lnventář a zaxzení Meles-ekeno parku s oonstnou částkotl na 551. na Kč

estavbvy \nventař á zán'zenl Psvku Mzhnavé ' cknpoyá s papstnou částkou 27 71k 373 Kč

*Stavb lnyenteř á záhzenl Parku u Vršcv'lcke'hu nadraží s o lstnou částkw & 178 867 Kč

uzeml Evrupy
* nenl ll uvedenvy oletl ustánoyenl El u nás! ] ]

„ (asovácnna ycvyyádrcmpnllstnd hndlwtyvčn ye smyslu usteneyenl a xvl „est z b)vPPPJDD/OB„

nbvyklá (muynvypdřmí popsmt noonotyyeelue smyslu ustánouenlel xvl most ; own u atm/na

nné eens m mádřnnl punstnd noenoty včtlvn smyslu av Zvlašml' lyeonán. teto pomstne smlnwy,
»

mym nzllto ,e llmlt ponstneno plnčlll ye smyslu ustonoyenl a xvm „ost ] ;] vw » , 100/09,
» maxum'lm' měl“ hlmt popsmnhc plnčm ye llmltem pm yseenny pupsmd lldalcstl za dobu pnpštčm'vn smyslu „Stamm/DM EL

xvm nás! 3 vpw mmm
„ llmlt pnpsmbhu plnčm pro ]anu a každnll pomstnou ueolost,
» ndčnma spoluueást y als mlmma'lm' ndčnma spoluueást y kz„ ndčnma Ezsnvá spoluuzest„
„ nddwlnč oe EL vu nás! (z) m v ' 50cm; poskytnn pnpstltnl na úhradu yseen pupstnyth událnstíwmklym oenem

yeenono pollstneno vaku oonstne plněm dn výše llmltu punstnéhn plnenl
„ Suhhmn pomstnene plnění se oeenm y máme. hlmtll pomstneno plnění a ye horm' hramd pomstneno plném z yeone ; ze

yseen punstných ueálostl yzmklyen během duby tmm pnllštěm' „to pomstenl ndpnvědmstl,
m má ručení yesmyslu a xm odst l. ZPPPřkm/10supaylštcllíprnmsem'nebnomezenl'pravnzu„
» zlomkoye pnuštšm' se yztsnuye pauze na uyeoeny „ml 1 punsmé čistky ye smyslu čl xvm vw » mam

vlGýLj/ lmvěrvw/(mvrldenllsl

  Stránka 3 

 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

2.1.1. Živelní pojištění - pokračování 

7.
Soubor vlastních a cizích 
věcí zvláštní hodnoty

1 548 663 Kč
"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

obvyklá cena

8.
Soubor zásob a zásob v 
majetku třetích osob

"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

první riziko 2 000 000 Kč

9.
Vlastní a cizí cennosti a 
cenné věci (vč. vnesených 
cenných věcí)

"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

první riziko 1 600 000 Kč

10. Okrasné dřeviny - DOD1 10%, min. 10 000 Kč první riziko 6 000 000 Kč
11. Atmosferické srážky - DZ13 10%, min. 10 000 Kč první riziko 1 000 000 Kč

12.
Dočasné přemístění 
pojištěných věcí movitého 
charakteru - DOB8

"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

první riziko 5 000 000 Kč

13. Demolice, suť - DOB4
"povodeň" 10%, min. 20 000 Kč,
ostatní pojistná nebezpečí 
10 000 Kč

první riziko 10 000 000 Kč

Poznámky:

Předmět pojištění poř.č. 2. - Pojistitel hradí vícenáklady vynaložené při použití běžných metod a s využitím současných 
poznatků ve stavebnictví a restaurátorství.
Předmět pojištění poř.č. 3. - Jedná se např. o opěrné zdi, sadové, parkové a venkovní úpravy, oplocení, veřejné osvětlení, 
zpevněné parkové chodníky a cesty apod.
Pojištění se vztahuje i na:
- budovy, stavby, inventář a zařízení areálu volného času Gutova 1987/39
- stavby, inventář a zařízení v Heroldových sadech
- stavby, inventář a zařízení Parku u Vršovického zámečku
- stavby, inventář a zařízení Malešického parku s pojistnou částkou 134 554 116 Kč
- stavby, inventář a zařízení Parku Malinová - Chrpová s pojistnou částkou 27 714 878 Kč
- stavby, inventář a zařízení Parku u Vršovického nádraží s pojistnou částkou 8 178 867 Kč

Předmět pojištění poř.č. 1.:
V agregované pojistné částce jsou zahrnuty topné zdroje, které jsou uvedeny v příloze č. 4. 
Pojištění se vztahuje i na hřiště a věci zvláštní hodnoty, které tvoří součást pojištěných budov a staveb.
Odchylně od doložky DZ1 se ujednává, že se toto pojištění vztahuje na lehké stavby a dřevostavby uvedené v příloze č. 5 
této pojistné smlouvy.

Předmět pojištění poř.č. 4. - Pojištění přenosných elektronických zařízení se vztahuje na pojistné události nastalé na 
území Evropy.  

* není-li uvedeno, platí ustanovení čl. II. odst. 1.1. 
 
 
1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci  ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P – 100/09, 

obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP  P – 100/09, 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy, 

2)  první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII . odst. 1 a). VPP P – 100/09, 
3) maximální roční limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za dobu pojištění ve smyslu ustanovení čl. 

XVIII . odst. 3. VPP P 100/09, 
4) limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost, 
5)  odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast, 
6) odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během 

jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění, 
7)  sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze 

všech pojistných událostí vzniklých během doby trvání pojištění - pro pojištění odpovědnosti,  
8) doba ručení  - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P – 400/10 - u pojištění přerušení nebo omezení provozu, 
9) zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P - 100/09, 

 
  



Snánkn u

Eunekxxx.

výše a způsob placeni pniisměhn

] Pnměrne Dunstne za změny provedené timto dndatkem de 31 12 1023 em 5.85L,- Kč a ,e sekekoe

k 1; 02 2021.

Popstm'k jo povmen uhradxt pcpstné v uvedené výš\ na účet popshtele čú 2225222100400 vedený u České

spohkeknv ] s„ konsum“ symbok 3550 venelnkm' symbol 772073k126

Popstne se považme u zepkecene akamhkem phpsáni popstneho v pkoe VyŠ\ na výše uvedený účet

11 Na zákkodě změn uvedených vtomta dodatku se ruší ulednám' ZLIII .l nahrazuje se ad 01. 111_2021. umko

zněmm'

1 Ročm pousme Emi

1.1. mem mmm

Panstne 1521 825; Kč

Lze Puiištěni pro případ eddxeni

Popstné 151.301, kz

1.3. Pojištění Pro případ eddzem' - dnplňknvé pojištění „pnsel“

Popstne s 000„7 Kč

u. Puiištěn! pro případ vandalismu

Ponstne 100991„7 Kč

Lsv Puiištěniskb

Popátné 15 000, Kč

1.6. Puiištěm'stroíů

Popstne 137 1.5% Kč

1.7. Puiištěn! elekmmkekých zeme.-(

Ponstne u gsm Kč

mime n sjednané druhy puiištění řiní celkem z.:za.sa,r Kč

2 Ponstnéyeslednánopko běžné Ponstnéobdobtyetnměstční Popsmélesphtné kdatumavčástkách

taktu

datum. částka

15 02 202u 532 nome

01 Ok mm. 532 11.1; Kč

01 07 2025 552 11.1; Kč

01 10 202u 532 JA1;KĚ

; Pnítsmik ]E eevmen uhrad\( punsmé v uvedene výš\ na účřt pensmeke žú 2225227102300 vedenv

u Ceeke 3puhtekny d s „ komednm aymhnk 3550 vamblln\ wmbuL „20734125

k Pnítsmé se považuje Za zeekeeene Dkamžtkem Přwsám' ponsmehe v mne wši na výše uvedený učet

sv Nebuderk\ dodatkem ktém Duhsmé smkeuve stannvenw ]mak, le Pnpsmé vdakším nnnsmém mee

,pkmevždvvewg.gs2 ]A'J;Kčzzlednntlwápuyutnáabdchíkl únoru„l dubnu,] Eervenmul H]nu

pHskušnehd kakemíármho roku

& Smkwnt strany se donodkv že pokud bude v čkenskérn sme Evropské unie nebo Ewopského

hospodárskéhu prostoru uvedene ]wé panstné den a „' obdobný pookekek z ponstěm S]ednzného (auto

poustnau smkduveu, než lake ]sou uvedeny v bodě 1 (chatu čkenku & které bude pe nabyli účinnost\

paskušnýkh právních přcdpuú od uzemi mmm čkcnskuhc skoku pupshtcl puwrmn ndvúst, pnnsmik Sn

zavazu]e uhrad\t nad rámec pmnstného předepsaného \/ teto panstné smkouvě \ náklady odpovids]\cí

tem povmnusu

vweýu/ \)úvěrvw/(uundevmm

  Stránka 4 

 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

Článek III. 
Výše a způsob placení pojistného 

I. Poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem do 31. 12. 2023 činí 5.854,- Kč a je splatné 
k 15. 02. 2024.  

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. 2226222/0800 vedený u České 
spořitelny a.s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 7720784126.  

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

II. Na základě změn uvedených v tomto dodatku se ruší ujednání čl.III. a nahrazuje se od 01. 01. 2024 tímto 
zněním:  

1. Roční pojistné činí: 

1.1. Živelní pojištění 
Pojistné  ........................................................................................................................................... 1,822.826,- Kč 

1.2. Pojištění pro případ odcizení  
Pojistné  ..............................................................................................................................................  154.307,- Kč 

1.3. Pojištění pro případ odcizení – doplňkové pojištění „posel“ 
Pojistné  ...................................................................................................................................................  5.000,- Kč 

1.4. Pojištění pro případ vandalismu 
Pojistné  ..............................................................................................................................................  100.991,- Kč 

1.5. Pojištění skla 
Pojistné  .................................................................................................................................................  15.000,- Kč 

1.6. Pojištění strojů 
Pojistné  ..............................................................................................................................................  187.454,- Kč 

1.7. Pojištění elektronických zařízení 
Pojistné  .................................................................................................................................................  42.986,- Kč 

Pojistné za sjednané druhy pojištění činí celkem  ..............................................................  2,328.564,- Kč. 

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je tříměsíční. Pojistné je splatné k datům a v částkách 
takto:  

 datum: částka: 
 15. 02. 2024 582 141,- Kč 
 01. 04. 2024 582 141,- Kč 
  01. 07. 2024 582 141,- Kč 
  01. 10. 2024 582 141,- Kč 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č.ú. 2226222/0800 vedený 
u České spořitelny a.s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 7720784126. 

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.  

5. Nebude-li dodatkem k této pojistné smlouvě stanoveno jinak, je pojistné v dalším pojistném roce 
splatné vždy ve výši 582 141,- Kč za jednotlivá pojistná období k 1. únoru, 1. dubnu, 1. červenci a 1. říjnu 
příslušného kalendářního roku. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti 
příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se 
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající 
této povinnosti. 

 
  



Stl inka 5

článek VI.

negístr smluv, zpraeouání osobních údajů, závěrečná ustanovení

1, Regier smluv

1 1 Pokud výše uvedená Pnllsmá smlouva resp dcdalek k punstne' smlouvě (dále len „smlouu=") Pndléhá Downncsll

uveřelnění v reglstm smluv (dole yen „reglstr'l ve smýsln zákona č ano/2015 so, zavazu1e se panstník k ]ejímu

uveřeměm v rozsenlí zpusobem ; ue lnutetn stenouenýelí (\tnvanýln zákonem Ta nezbevu19 oonstítele práva„

aby smlouvu uueřeíníl ý reglstru sám s čímž oonstník souhlasí Pokud íe oonstník udhšny' od pnllšlěnehn,

ponstník dále potvrzuje, že každý pollšlěný' soullla5\l s uveřelněnl'm smlouuý

Přl uýolnení formuláře pro uueřeínení smlouvy v reglstru ]e oonstník Bavlnell wplnít udale o ooíístítelí (]aka

smluvní straně)„ do pole „Datová schránka“ uuest nstetnz a do pole „Císlo smlouvy" uvest čislo teto pnpstne

smlouuý

Ponstntk se dole zavazuíe, že před zaslántm smlouuý k uueleínent zallstl žnezítelnent neuveřelmlelným

\nfurmad (např. osdoníen udeíu o fýžíekýcn osooáen)

Smlnuní sodný se donndlý že Ddr dnn ndnýtí usínnnsn dadulku ,eno zvvřqnčnim u mgwtru <e ueínký nonstení,

utetne píau ; pouínnostt z ně) wplýuoyteten„ uztonuítí na obdnbl od data uueoeneno u bodě 3 1 tonoto článku

do budoucna

z. ZPRACOVÁNÍ usoanícu ÚDAIEI

v následmld částl ]50u uvedeny zékladnl ínfonnote o žoíaeouaíít ýešítn osobnich udoíu Týto \nfovmzce se na

Vás uplatní, pukud íste fyz\(k0u asobnm e to s V\hlmkau bodu 2 1., který se na Vas upletnn pukud15le právmckuu

nsnbnu \Il'cr ínlonnaoí, včcvvč způsobu odvoláni souhlasu„ možností dodaní namltký u případě zprawvam na

základě opíouneneno zapnu práva na pvtstíío : dalškh pm, naleznete vdmkumentu [nfovmace o zpracování

osooníen íídaíu \! nežíuotním pouštění, který íe trvale dostupný na webove slránre www.kooo tz v sekci

„0 oonšloune kdopmtwe“

2.1. INFORMACE o ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH únAln BEZ VAŠEHO sauHLAsu

Zpracování na základě plneni smlouvy .s oprávněných Xiimů pojistitele

Poíístník bere ne uedomí že íeho \dentlňkainí & kontaktní udaíe, udaíe pro oceněn\ nžíke onýstuou do poíístění

a údaw o uýužíue'ní služeb zpracovává PDllsmcL

, pro účely kalkulace, ndwnu a uzavření ponstne' snílouuý, poswzem' phynteblnSn do pullšlěm', Správy n ukončení

pojlšmó smlouvy o líkuídooe oonstnýnn udolostí, kdýž u těchto připadcch ;do o zpracovani nozoýtno' WD plneni

smlouvy, a

pro učely zaylštěrll' fodneno nastavení a plnění smluvních vztahu ; poíístníkem, zonšténí d souoons'ce'ní Statlstlky

o tenatvovby produktu, otnmný pmwllzh nároků pajlstltule „ prevent? o odnolouont ponstnýen ooouoda u „ným

pratlpm'wlkh mínění, když v tecnto pnoadeen nás o zplzmvzm uložene na základě oprávněných zájmů

poílstítele Protl (ikDVÉmu Zpracování mate Právu kdvknll Dodal namítku ktera muže být uulaměrla

zpusobem uueoeným v ínfnnnontn „ zpmLm/ám nsobníen udoíu u nežwutm'm nonstení

Iprimvání Prn účely plnění zákonné povinností

Pmutm'k bere na uednrní že ,eno ídentínkožní „| kcnmktni úduye „ Male pm nceněm' nžíko nn ustupu do

ponštent oonstítel dále Zpmtnvévá ke splnění své lákonné povinností vyplývqkl zeíínena ze záknnz

upreuuííeíno dístnbueí pullšlěllía zákona č 69/2006 so, o prováděnl mezmámdmch sankcí

u. Pavluuosr PDlISTNÍKA xuronmovnr TŘETÍ osoav

Ponstntk se zavazu1e ínfonnouot každéhn oonšteneno ,enž ]e osobou odlíšnou od ponstntke a pHpadné další

osoby, které uvedl v ooíístne smlouvě ve znení tonoto dodatku, o zpracovaní1e1lthosabnlch udaíu

1.3. mromnc: o IPRACDVÁNÍ nsanuícn úDAlú IÁSYUPCE Ponsmíxn

Zástupce prévnmké osnby, zákonný zástuoee neoo ]vlá osoba opravněná zastupovat po)!SLmka bere na ue'dorní

že ]En \dentlflkačnía knnlaklm' udaíe poíístítel zpracovava ne základě oprávněného xáimu pro účelv kolkuloce„

ndwnu o uzavření pnjlstná smlow Správy o ukbnčnm oonstne snílouuý, hkvldnte pansmýth událagtl',m)1štěnl'a

saupujlštěrll', omoný právních nároku oonsttttle „ pral/Ente o odnolouo'ní pnylsmýzh podvodu n nnýen protlpm'vrll'ch

jedna!“ Protl takouemu zpramvam' ma taková osoba pravu kdykall padal namítku„ která muže být uplatnena

způšcbcm nuodenýín u ]nfnrmadch n zpracuvaní nschm'ch udajů v ncžwmnim punštčm'

VlGýLj/ lMVěrlle/(llllf'ldelvllsl

  Stránka 5 

 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

Článek VI. 
Registr smluv, zpracování osobních údajů, závěrečná ustanovení 

1. Registr smluv 

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, 
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. 
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této pojistné 
smlouvy. 
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného v bodě 3.1. tohoto článku 
do budoucna. 
 

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na 
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste právnickou 
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na 
základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci 
„O pojišťovně Kooperativa“. 

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění 
a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 
− pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení 

pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění 
smlouvy, a 

− pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky 
a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných 
protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů 
pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů. 

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, 

návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a 
soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna 
způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

http://www.koop.cz/
http://www.koop.cz/


  Stránka 6 

 

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 
 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny. 

3.2. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelně seznámen 
s pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše 
uvedené pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 
§ 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku 
převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. 

3.3. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu 
této smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované pojistitelem pojistníkovi 
nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému 
zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. V. VPP P-100/09 se pro tento případ 
„adresátem“ rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany 
dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto 
dodatku doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo 
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením 
pojistiteli. 

3.4. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník a samostatný zprostředkovatel v postavení 
pojišťovacího makléře obdrží jeden stejnopis a pojistitel si ponechá dva stejnopisy.  

3.5. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) 
ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.  

3.6. Tento dodatek obsahuje 6 stran a přílohy č. 2 a 3.  
Výčet příloh: příloha č. 2 – Seznam pojištěných nemovitostí 

 příloha č. 3 – Seznam pojištěných bytových a nebytových jednotek 

 
 
 
 
V Praze dne 12. 01. 2024 ……………….…………………… .……………………………… 
 za pojistitele za pojistitele 
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne ……………………………………. 
 za pojistníka 
 
 
 
 
Dodatek vypracovala:   


